

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002445/22	01/07/2022	0000000272	006.041.004	ASPERSON DE METAL 1/2" E 3/4"	3	UN	00000000	38,00	114,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002445/22	01/07/2022	0000000272	013.013.003	LAMINA P/ ARCO DE SERRA 21'	10	PC	00000000	32,00	320,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002445/22	01/07/2022	0000000272	013.020.004	TRENA 10 MTS	10	PC	00000000	35,00	350,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002445/22	01/07/2022	0000000272	013.026.010	DESEMPENADEIRA DE PVC 18 X 30CM	5	PC	00000000	13,50	67,50 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002445/22	01/07/2022	0000000272	013.032.007	ESPATULA DE AÇO 60 MM	10	PC	00000000	6,50	65,00 CENTRO COMERCIAL DEGASPARE LTDA EPP
002448/22	01/07/2022	0000000025	005.019.094	TÁBUA DE MADEIRA LARGURA 10CM X 4	8	UN	00000000	11,00	88,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002460/22	01/07/2022	0000005022	013.054.002	ESMERILHADEIRA ELETRICA ANGULAR	1	UN	00000000	455,50	455,50 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	013.001.017	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6'	5	PC	00000000	9,00	45,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	013.001.019	CHAVE DE FENDA 3/16 X 6'	5	PC	00000000	7,00	35,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	013.001.022	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8'	10	PC	00000000	8,00	80,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	013.013.004	ARCO DE SERRA P/ MADEIRA 21'	5	PC	00000000	50,00	250,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	017.014.202	REBITE ALUMINIO 310	2	CT	00000000	7,00	14,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	017.014.203	REBITE ALUMINIO 412	2	CT	00000000	10,00	20,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002480/22	04/07/2022	0000000176	056.001.003	ADESIVO EPOXI 16 GRS	12	UN	00000000	23,00	276,00 JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.003	BATATA ASTERIX	14	KG	00000000	6,30	88,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.005	CENOURA	11	KG	00000000	5,50	60,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.006	TOMATE SALADA	46	KG	00000000	8,50	391,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.007	ALHO BRANCO	4,5	KG	00000000	30,00	135,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.008	BETERRABA	5	KG	00000000	5,30	26,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	17	KG	00000000	8,60	146,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.011	MANDIOQUINHA	3	KG	00000000	11,80	35,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	22	KG	00000000	5,80	127,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9,5	KG	00000000	8,80	83,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	13	CTL	00000000	21,00	273,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAMI	3	KG	00000000	5,30	15,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMAF	25	KG	00000000	6,00	150,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.020.016	CHEIRO VERDE	1,5	KG	00000000	15,00	22,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.019	LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	6,50	19,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.026	MAÇÃ GALA	96,5	KG	00000000	9,90	955,35 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	37	KG	00000000	2,90	107,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - P	19	KG	00000000	7,90	150,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	19	KG	00000000	6,50	123,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	4	KG	00000000	4,80	19,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - P	25	KG	00000000	6,60	165,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.025.036	CHUCHU	1	KG	00000000	4,80	4,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	5	KG	00000000	5,00	25,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	8,60	17,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002552/22	04/07/2022	0000000371	002.031.001	MARACUJA AZEDO	5	KG	00000000	10,00	50,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	496,33	KG	00000000	18,97	9.415,38 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	503,46	KG	00000000	21,50	10.824,39 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	22,4	KG	00000000	26,08	584,19 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	79,8	KG	00000000	26,08	2.081,18 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.015.022	LANCHE PRONTO - PÃO FRANCES OU P	1.100	Un	00000000	5,50	6.050,00 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002608/22	04/07/2022	0000000367	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 60	42	UN	00000000	52,62	2.210,04 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002547/22	06/07/2022	0000000250	013.061.004	CAIXA DE FERRAMENTAS	3	UN	00000000	115,00	345,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002548/22	06/07/2022	0000000684	007.010.015	SAPATO OCUPACIONAL N 40	2	PR	00000000	79,00	158,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002548/22	06/07/2022	0000000684	007.010.016	SAPATO OCUPACIONAL N 41	2	PR	00000000	79,00	158,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002548/22	06/07/2022	0000000684	007.010.017	SAPATO OCUPACIONAL N 42	2	PR	00000000	79,00	158,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002548/22	06/07/2022	0000000684	007.010.020	SAPATO OCUPACIONAL N 43	2	PR	00000000	79,00	158,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002549/22	06/07/2022	0000000684	014.001.006	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA (VERMELHA)	12	RL	00000000	10,50	126,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002550/22	06/07/2022	0000000184	015.001.021	CARTUCHO 56 P/ IMPRESSORA HP	1	UN	00000000	65,00	65,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
002550/22	06/07/2022	0000000184	015.001.035	CARTUCHO 57 P/ IMPRESSORA HP	1	UN	00000000	92,00	92,00 PIRAIK INFORMATICA LTDA
002551/22	06/07/2022	0000000229	014.001.001	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA (AMARELA)	30	RL	00000000	7,88	236,40 J. H. DOS SANTOS EPI'S EIRELI - ME
002555/22	06/07/2022	0000000367	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	42.833	KG	00000000	14,67	5.029,36 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002558/22	06/07/2022	0000000023	016.092.002	BRAÇO TENSOR	1	PC	00000000	490,00	490,00 PAZETTI & PAZZETTI COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.001.002	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	96	FR	022059-70	9,50	912,00 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.009.004	SACO DE LIXO 100 LTS (EMBALAGEM 05)	30	FD	00000000	80,15	2.404,50 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.009.005	SACO DE LIXO 200 LTS GROSSO REF.05	20	FD	00000000	80,15	1.603,00 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.009.017	SACO DE LIXO HOSPITALAR RESÍDUO II	20	FD	00000000	72,00	1.440,00 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.009.021	SACO DE LIXO HOSPITALAR RESÍDUO II	30	FD	00000000	46,60	1.398,00 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	120	FR	00149496	11,30	1.356,00 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	001.010.014	VASSOURA DE PALHA COM CABO	72	Un	00000000	25,98	1.870,56 RODRIGO TONELOTTO
002566/22	07/07/2022	0000000859	011.000.007	INSETICIDA A BASE DE AGUA 300ML	96	FR	00155401	11,05	1.060,80 RODRIGO TONELOTTO
002578/22	07/07/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	55	KG	00000000	38,55	2.120,25 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002578/22	07/07/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADA)	47	KG	00000000	49,83	2.342,01 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002579/22	07/07/2022	0000000337	017.000.010	ABRAÇADEIRA 1/2 P/ CABO DE AÇO	60	PC	00000000	4,13	248,05 COLVADIS PRODUTOS SIDERURGICOS, ACESSORIOS INDL
002911/22	07/07/2022	0000000041	016.005.065	PNEU 06-50-16 DIANTEIRO PARA CÂMARA	2	Un	00000000	528,00	1.056,00 BENICIO PNEUS EIRELI
002911/22	07/07/2022	0000000041	016.005.073	PNEU 12.5/80-18 DIANTEIRO SEM CÂMARA	2	Un	00000000	2.125,00	4.250,00 BENICIO PNEUS EIRELI
002911/22	07/07/2022	0000000041	016.005.076	PNEU 175-65 R14 S/ CÂMERA DE AR	1	Un	00000000	364,00	364,00 BENICIO PNEUS EIRELI
002567/22	08/07/2022	0000000552	001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	48	GL	5448L10	4,97	238,56 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	001.003.006	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 1 KG	200	Un	00140622	5,75	1.150,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	001.008.002	RODO C/ CABO 40 CM	30	UN	00000000	7,70	231,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	001.009.003	SACO DE LIXO 60 LTS C/ 100 UN	30	FD	00000000	31,50	945,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	004.002.006	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/ 10 UN	5	CX	00000000	144,20	721,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	004.010.002	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA 23X2	10	Un	00000000	42,00	420,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	001.020.002	BALDE PLASTICO 15 LTS	10	UN	00000000	10,60	106,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002567/22	08/07/2022	0000000552	026.001.001	FOSFORO C/ 10 CX C/ 40 PALITOS	30	MC	00000000	4,05	121,50 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002609/22	08/07/2022	0000003510	057.001.026	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 CPR	7	CX	00000000	27,90	195,30 DROGAL FARMACEUTICA LTDA
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.003	BATATA ASTERIX	2	KG	00000000	6,30	12,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.005	CENOURA	2	KG	00000000	5,50	11,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.006	TOMATE SALADA	25	KG	00000000	8,50	212,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.007	ALHO BRANCO	1	KG	00000000	30,00	30,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	12	KG	00000000	8,60	103,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.011	MANDIOQUINHA	4	KG	00000000	11,80	47,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	12	KG	00000000	5,80	69,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,60	5,60 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 3

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	6,5	KG	00000000	8,80	57,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAMI	2	KG	00000000	5,30	10,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA	11	KG	00000000	6,00	66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.020.014	COUVE MANTEIGA	3	KG	00000000	11,00	33,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.020.016	CHEIRO VERDE	1,5	KG	00000000	15,00	22,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.019	LIMÃO TAITI	3	KG	00000000	6,50	19,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.026	MAÇÃ GALA	10	KG	00000000	9,90	99,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - F	12	KG	00000000	7,90	94,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	17	KG	00000000	6,50	110,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - F	10	KG	00000000	6,60	66,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002610/22	11/07/2022	0000000372	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	30	KG	00000000	6,00	180,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002587/22	13/07/2022	0000000860	004.009.001	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS	6	GL	00000000	49,84	299,04 RODRIGO TONELOTTO
002611/22	13/07/2022	0000000000	002.017.002	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	96	KG	00000000	14,15	1.358,40 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002611/22	13/07/2022	0000000000	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	77	KG	00000000	19,11	1.471,47 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002611/22	13/07/2022	0000000000	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU EI	246	KG	00000000	38,45	9.458,70 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002611/22	13/07/2022	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	17	KG	00000000	16,95	288,15 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002612/22	13/07/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	364	LT	00000000	13,90	5.059,60 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002613/22	13/07/2022	0000000005	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	27	KG	00000000	38,55	1.040,85 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002613/22	13/07/2022	0000000005	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIADI	73	KG	00000000	49,83	3.637,59 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002614/22	13/07/2022	0000001163	003.030.004	UNIÃO EXTERNA 2.1/2" X 2.1/2"	1	UN	00000000	155,00	155,00 CASA OLIVETTI EQUIP. CONTRA INCÊNDIO LTDA
002615/22	13/07/2022	0000000253	006.036.009	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3" 32MM	1	PC	00000000	23,75	23,75 M. R. SILVERIO
002615/22	13/07/2022	0000000253	006.063.014	ENGATE RÁPIDO ALUMÍNIO 2.1/2"	1	UN	00000000	65,25	65,25 M. R. SILVERIO
002596/22	14/07/2022	0000001060	001.002.001	COLORO (5 LTS)	75	GL	00000000	17,64	1.323,00 D. F. ASTOLPHO
002596/22	14/07/2022	0000001060	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	48	GL	00000000	14,80	710,40 D. F. ASTOLPHO
002596/22	14/07/2022	0000001060	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	18	GL	00000000	19,90	358,20 D. F. ASTOLPHO
002596/22	14/07/2022	0000001060	001.018.001	DESINFETANTE 5 LTS	135	GL	00000000	22,50	3.037,50 D. F. ASTOLPHO
002605/22	14/07/2022	0000000056	008.010.164	SELADOR 18 LTS	2	LA	00000000	108,00	216,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002606/22	14/07/2022	0000000056	008.012.001	CAL DE PINTURA 8KG	50	SC	00000000	11,00	550,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002616/22	15/07/2022	0000000006	002.038.004	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	10	PCT	00000000	6,75	67,50 PABLO SONSINO SILVA
002617/22	15/07/2022	0000000006	002.012.030	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	35	PCT	00000000	15,90	556,50 PABLO SONSINO SILVA
002618/22	15/07/2022	0000001430	006.019.005	REPARO VALVULA HYDRA MAX 11/4 E 1	15	PC	00000000	59,30	889,50 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
002619/22	15/07/2022	0000001430	003.020.001	CANALETA RECORTE ABERTO 50X50	4	BR	00000000	37,30	149,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
002625/22	15/07/2022	0000000003	004.003.007	PAPEL TOALHA 22 X 21 CM INTERFOLH/	100	PCT	00000000	14,50	1.450,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
002625/22	15/07/2022	0000000003	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 F	50	FD	00000000	57,62	2.881,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
002625/22	15/07/2022	0000000003	004.003.012	PAPEL HIGIÊNICO 10CM X 300M (ROLÃO	20	FD	00000000	52,14	1.042,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
002657/22	15/07/2022	0000001118	012.000.002	GASOLINA	31,855	LT	00000000	7,00	222,99 YOLANDA ROSSI SETEM
002658/22	15/07/2022	0000001121	012.000.002	GASOLINA	22,931	LT	00000000	7,00	160,52 YOLANDA ROSSI SETEM
002659/22	15/07/2022	0000001122	012.000.002	GASOLINA	30,198	LT	00000000	7,00	211,39 YOLANDA ROSSI SETEM
002660/22	15/07/2022	0000001474	012.000.002	GASOLINA	38,094	LT	00000000	7,00	266,66 YOLANDA ROSSI SETEM
002661/22	15/07/2022	0000001118	012.000.003	OLEO DIESEL	36,707	LT	00000000	7,50	275,30 YOLANDA ROSSI SETEM
002662/22	15/07/2022	0000001118	012.000.003	OLEO DIESEL	56,96	LT	00000000	7,50	427,20 YOLANDA ROSSI SETEM
002663/22	15/07/2022	0000001119	012.000.003	OLEO DIESEL	34,757	LT	00000000	7,50	260,68 YOLANDA ROSSI SETEM
002664/22	15/07/2022	0000001122	012.000.003	OLEO DIESEL	65,29	LT	00000000	7,50	489,68 YOLANDA ROSSI SETEM

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 4

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002665/22	15/07/2022	0000001125	012.000.003	OLEO DIESEL	92,007	LT	00000000	7,50	1.440,05 YOLANDA ROSSI SETEM
002666/22	15/07/2022	0000001125	012.000.003	OLEO DIESEL	78,556	LT	00000000	7,50	589,17 YOLANDA ROSSI SETEM
002667/22	15/07/2022	0000001125	012.000.003	OLEO DIESEL	67,624	LT	00000000	7,50	507,18 YOLANDA ROSSI SETEM
002668/22	15/07/2022	0000001125	012.000.003	OLEO DIESEL	52,217	LT	00000000	7,50	391,63 YOLANDA ROSSI SETEM
002669/22	15/07/2022	0000001125	012.000.003	OLEO DIESEL	99,693	LT	00000000	7,50	1.497,70 YOLANDA ROSSI SETEM
002670/22	15/07/2022	0000001126	012.000.003	OLEO DIESEL	20,134	LT	00000000	7,50	901,01 YOLANDA ROSSI SETEM
002671/22	15/07/2022	0000001126	012.000.003	OLEO DIESEL	78,039	LT	00000000	7,50	585,29 YOLANDA ROSSI SETEM
002672/22	15/07/2022	0000001126	012.000.003	OLEO DIESEL	79,195	LT	00000000	7,50	593,96 YOLANDA ROSSI SETEM
002673/22	15/07/2022	0000001127	012.000.003	OLEO DIESEL	50,388	LT	00000000	7,50	377,91 YOLANDA ROSSI SETEM
002674/22	15/07/2022	0000001130	012.000.003	OLEO DIESEL	63,206	LT	00000000	7,50	474,05 YOLANDA ROSSI SETEM
002675/22	15/07/2022	0000001130	012.000.003	OLEO DIESEL	36,157	LT	00000000	7,50	271,18 YOLANDA ROSSI SETEM
002676/22	15/07/2022	0000001131	012.000.003	OLEO DIESEL	70,237	LT	00000000	7,50	526,78 YOLANDA ROSSI SETEM
002677/22	15/07/2022	0000001131	012.000.003	OLEO DIESEL	52,804	LT	00000000	7,50	396,03 YOLANDA ROSSI SETEM
002678/22	15/07/2022	0000001133	012.000.003	OLEO DIESEL	75,685	LT	00000000	7,50	1.317,64 YOLANDA ROSSI SETEM
002679/22	15/07/2022	0000001135	012.000.003	OLEO DIESEL	93,109	LT	00000000	7,50	698,32 YOLANDA ROSSI SETEM
002680/22	15/07/2022	0000001135	012.000.003	OLEO DIESEL	56,806	LT	00000000	7,50	426,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002691/22	15/07/2022	0000001126	012.000.002	GASOLINA	41,325	LT	00000000	6,00	247,95 YOLANDA ROSSI SETEM
002692/22	15/07/2022	0000001127	012.000.002	GASOLINA	41,007	LT	00000000	6,00	246,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002693/22	15/07/2022	0000001131	012.000.002	GASOLINA	53,993	LT	00000000	6,00	323,96 YOLANDA ROSSI SETEM
002694/22	15/07/2022	0000001131	012.000.002	GASOLINA	36,159	LT	00000000	6,00	216,95 YOLANDA ROSSI SETEM
002695/22	15/07/2022	0000001130	012.000.002	GASOLINA	23,801	LT	00000000	6,00	142,81 YOLANDA ROSSI SETEM
002696/22	15/07/2022	0000001125	012.000.002	GASOLINA	5,178	LT	00000000	6,00	31,07 YOLANDA ROSSI SETEM
002697/22	15/07/2022	0000001133	012.000.002	GASOLINA	37,725	LT	00000000	6,00	226,35 YOLANDA ROSSI SETEM
002702/22	15/07/2022	0000001134	012.000.002	GASOLINA	38,399	LT	00000000	5,90	226,55 YOLANDA ROSSI SETEM
002703/22	15/07/2022	0000001135	012.000.002	GASOLINA	12,688	LT	00000000	5,90	74,86 YOLANDA ROSSI SETEM
002707/22	15/07/2022	0000002812	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,36	LT	00000000	4,57	179,88 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002708/22	15/07/2022	0000002813	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,683	LT	00000000	7,78	324,29 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002709/22	15/07/2022	0000002814	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,184	LT	00000000	7,78	164,81 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002710/22	15/07/2022	0000002819	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,667	LT	00000000	7,78	269,71 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002711/22	15/07/2022	0000002820	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,909	LT	00000000	7,78	489,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002712/22	15/07/2022	0000002821	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	19,717	LT	00000000	7,78	153,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002713/22	15/07/2022	0000003506	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	192,22	LT	00000000	7,78	1.495,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002714/22	15/07/2022	0000002823	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,095	LT	00000000	7,78	210,80 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002715/22	15/07/2022	0000002825	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,047	LT	00000000	7,78	420,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002716/22	15/07/2022	0000002825	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,374	LT	00000000	7,78	329,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002717/22	15/07/2022	0000002825	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,225	LT	00000000	7,78	266,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002719/22	15/07/2022	0000002822	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,56	LT	00000000	4,47	226,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002720/22	15/07/2022	0000002828	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	31,165	LT	00000000	4,47	139,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002721/22	15/07/2022	0000002828	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,08	LT	00000000	7,68	361,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002722/22	15/07/2022	0000002828	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,324	LT	00000000	7,68	209,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002723/22	15/07/2022	0000002830	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,631	LT	00000000	7,68	196,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002724/22	15/07/2022	0000002838	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	100,58	LT	00000000	7,68	772,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002725/22	15/07/2022	0000002839	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	18,486	LT	00000000	7,68	141,97 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002726/22	15/07/2022	0000002840	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,142	LT	00000000	7,68	469,57 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002727/22	15/07/2022	0000002840	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	179,22	LT	00000000	7,68	1.376,41 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002728/22	15/07/2022	0000002841	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,35	LT	00000000	7,68	340,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002729/22	15/07/2022	0000002843	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,924	LT	00000000	7,68	444,86 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002730/22	15/07/2022	0000002843	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,937	LT	00000000	7,68	429,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002731/22	15/07/2022	0000002844	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,552	LT	00000000	7,68	403,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002732/22	15/07/2022	0000002845	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,714	LT	00000000	7,68	335,72 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002733/22	15/07/2022	0000002846	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,782	LT	00000000	7,68	474,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002739/22	15/07/2022	0000002839	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,49	LT	00000000	4,37	225,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002741/22	15/07/2022	0000002839	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	35,08	LT	00000000	4,37	153,30 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002742/22	15/07/2022	0000002842	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	51,941	LT	00000000	4,37	226,98 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002743/22	15/07/2022	0000002845	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	17,659	LT	00000000	4,37	77,17 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002744/22	15/07/2022	0000002846	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,753	LT	00000000	7,58	240,69 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002746/22	15/07/2022	0000002847	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	14,553	LT	00000000	7,58	110,31 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002747/22	15/07/2022	0000002848	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	07,621	LT	00000000	7,58	1.573,77 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002748/22	15/07/2022	0000002849	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,624	LT	00000000	7,58	163,91 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002752/22	15/07/2022	0000000143	006.019.005	REPARO VALVULA HYDRA MAX 11/4 E 1	15	PC	00000000	59,30	889,50 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
002755/22	15/07/2022	0000000005	002.058.001	PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA	47	KG	00000000	23,41	1.100,27 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002756/22	15/07/2022	0000000007	030.001.029	FECHADURA EXTERNA IMAB DUNA LINH	2	UN	00000000	110,00	220,00 ARMAZEM DAS FECHADURAS PIRACICABA LTDA
002753/22	18/07/2022	0000002040	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	41	UN	00000000	229,41	9.405,81 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002754/22	18/07/2022	0000002040	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	24	UN	00000000	389,64	9.351,36 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002737/22	19/07/2022	0000005189	002.009.006	MARGARINA COM SAL 500G	120	PT	00000000	6,90	828,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002737/22	19/07/2022	0000005189	002.059.003	REQUEIJÃO TRADICIONAL CREMOSO - I	60	BI	00000000	13,95	837,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.013.006	CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB.	20	PCT	00000000	21,50	430,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.019.009	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG	25	PCT	00000000	4,10	102,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.019.018	FUBA MIMOSO 500 GR	60	PCT	00000000	3,60	216,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.102	COLORAU 500GRS	15	PCT	00000000	4,90	73,50 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.012	VINAGRE 750 ML	12	FR	00000000	1,65	19,80 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.013	ARROZ TIPO 1 (5 KG)	180	PCT	00000000	17,40	3.132,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.017	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 GR	10	LA	00000000	2,40	24,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	12	BD	00000000	34,30	411,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.030	FEIJAO 1 KG	240	PCT	00000000	7,90	1.896,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	300	LA	00000000	9,60	2.880,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.038	AÇUCAR CRISTAL (5 KG)	30	PCT	00000000	15,62	468,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.078	FARINHA DE MILHO (500 GRS)	30	PCT	00000000	4,70	141,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.082	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	750	PC	00000000	15,10	11.325,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.087	EXTRATO DE TOMATE 2 KG	300	PCT	00000000	9,00	2.700,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.025.096	SAL REFINADO 1KG	90	PCT	00000000	1,30	117,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002738/22	20/07/2022	0000005189	002.060.001	MACARRÃO SEMOLA TIPO AVE MARIA 5	80	PCT	00000000	2,60	208,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002820/22	22/07/2022	0000000046	005.010.003	AREIA GROSSA	6	M3	00000000	133,33	800,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002820/22	22/07/2022	0000000046	005.024.013	TIJOLO MACICO COMUM	6.000	UN	00000000	0,40	2.400,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002827/22	22/07/2022	0000000018	014.002.024	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO	1	UN	00000000	304,50	304,50 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.003	BATATA ASTERIX	10	KG	00000000	6,30	63,00 W&C ALIMENTOS EIRELI

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 6

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.005	CENOURA	6	KG	00000000	5,50	33,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.006	TOMATE SALADA	20	KG	00000000	8,50	170,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.007	ALHO BRANCO	4	KG	00000000	30,00	120,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	15	KG	00000000	8,60	129,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.011	MANDIOQUINHA	8	KG	00000000	11,80	94,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	15	KG	00000000	5,80	87,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.011.013	MANDIOCA	12	KG	00000000	5,40	64,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMA	20	KG	00000000	6,00	120,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.020.016	CHEIRO VERDE	1,4	KG	00000000	15,00	21,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.022.026	MAÇÃ GALA	45	KG	00000000	9,90	445,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.022.031	ABACAXI HAVÁI, TAMANHO MÉDIO - KG	6	KG	00000000	6,50	39,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	2	KG	00000000	6,60	13,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	55	KG	00000000	6,00	330,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	4	KG	00000000	13,00	52,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002829/22	25/07/2022	0000000374	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	4	KG	00000000	5,00	20,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
002764/22	26/07/2022	0000000108	001.009.001	SACO DE LIXO 30 LTS C/ 100 UN	30	FD	00000000	38,22	1.146,60 D. F. ASTOLPHO
002764/22	26/07/2022	0000000108	001.005.010	PANO DE CHÃO ALVEJADO 43 X 65 CM 1	400	UN	00000000	3,19	1.276,00 D. F. ASTOLPHO
002764/22	26/07/2022	0000000108	001.007.010	LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	163	Un	00000000	3,51	572,13 D. F. ASTOLPHO
002764/22	26/07/2022	0000000108	001.015.001	LUSTRA MOVEIS 500 ML	24	FR	00000000	7,62	182,88 D. F. ASTOLPHO
002764/22	26/07/2022	0000000108	001.027.002	LAVA PISOS E AZULEJOS	36	Un	00000000	9,85	354,60 D. F. ASTOLPHO
002796/22	26/07/2022	0000000764	005.042.001	MACANETA DE FECHADURA	20	PC	00000000	19,90	398,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	013.005.004	ALICATE PRESSAO 10'	2	UN	00000000	33,50	67,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	013.001.024	CHAVE DE FENDA TOCO IMANTADA 3/1	5	PC	00000000	8,50	42,50 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	013.019.001	PA DE BICO S/ CABO	4	PC	00000000	33,50	134,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	017.011.010	CILINDRO MONOBLOCO	15	PC	00000000	34,00	510,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	013.040.002	PENEIRA DE PEDREIRO	5	PC	00000000	26,00	130,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002796/22	26/07/2022	0000000764	013.041.002	FORCADO RETO 04 DENTES S/ CABO	4	PC	00000000	28,50	114,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTD
002797/22	26/07/2022	0000000018	007.010.022	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	5	PR	00000000	67,40	337,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002797/22	26/07/2022	0000000018	007.010.023	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	3	PR	00000000	67,40	202,20 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002797/22	26/07/2022	0000000018	007.010.024	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	3	PR	00000000	67,40	202,20 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002797/22	26/07/2022	0000000018	007.010.042	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	1	PR	00000000	67,40	67,40 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002797/22	26/07/2022	0000000018	007.010.043	SAPATO OCUPACIONAL ANTIDERRAPAI	2	PR	00000000	67,40	134,80 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002828/22	26/07/2022	0000000000	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	40	KG	00000000	19,11	764,40 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002828/22	26/07/2022	0000000000	002.016.011	CARNE BOVINA (PATINHO) MOÍDA OU EI	70	KG	00000000	38,45	2.691,50 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002798/22	27/07/2022	0000000004	008.004.005	ESMALTE SINTETICO FOSCO GRAFITE	6	GL	00000000	105,30	631,80 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS
002798/22	27/07/2022	0000000004	008.010.172	TINTA PARA PISO COR BRANCA 18 LTS	1	LA	00000000	214,50	214,50 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS
002798/22	27/07/2022	0000000004	008.010.178	TINTA LATEX PARA DEMARCAR GRAMA	10	LA	00000000	151,70	1.517,00 R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS
002814/22	27/07/2022	0000005069	017.004.229	FAÇA 2 PONTAS RETA 20MM X 305MM	60	PC	00000000	31,61	1.896,60 RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
002817/22	28/07/2022	0000000673	003.007.021	REATOR VAPOR DE SÓDIO 100W EXTEF	32	PC	00000000	68,63	2.196,00 VETEK COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
002821/22	28/07/2022	0000000012	003.015.006	REFLETOR LED 300W BIVOLT	12	PC	00000000	190,00	2.280,00 MARCELO FORTI MANUTENÇÕES
002904/22	28/07/2022	0000005198	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (600	PCT	00000000	2,60	1.560,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002905/22	28/07/2022	0000000027	002.025.097	CREME DE LEITE 200 GRS	270	UN	00000000	3,23	872,10 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002905/22	28/07/2022	0000000027	002.059.002	ERVILHA CONGELADA - 1 KG	40	PCT	00000000	18,30	732,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

Livro de Entrada - Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Exercício 2022

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002906/22	28/07/2022	0000000074	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	225	LT	00000000	13,90	3.127,50 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI EPP
002822/22	29/07/2022	0000000006	002.038.004	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	14	PCT	00000000	6,75	94,50 PABLO SONSINO SILVA
002823/22	29/07/2022	0000000006	002.012.030	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO	35	PCT	00000000	15,90	556,50 PABLO SONSINO SILVA
002847/22	29/07/2022	0000001138	012.000.002	GASOLINA	26,712	LT	00000000	5,90	157,60 YOLANDA ROSSI SETEM
002848/22	29/07/2022	0000001138	012.000.002	GASOLINA	28,05	LT	00000000	5,90	165,50 YOLANDA ROSSI SETEM
002849/22	29/07/2022	0000001138	012.000.002	GASOLINA	34,177	LT	00000000	5,90	201,64 YOLANDA ROSSI SETEM
002850/22	29/07/2022	0000001138	012.000.003	OLEO DIESEL	88,305	LT	00000000	7,50	662,29 YOLANDA ROSSI SETEM
002851/22	29/07/2022	0000001138	012.000.003	OLEO DIESEL	44,651	LT	00000000	7,50	334,88 YOLANDA ROSSI SETEM
002852/22	29/07/2022	0000001139	012.000.003	OLEO DIESEL	20,61	LT	00000000	7,50	154,57 YOLANDA ROSSI SETEM
002853/22	29/07/2022	0000001139	012.000.003	OLEO DIESEL	248,94	LT	00000000	7,50	1.867,05 YOLANDA ROSSI SETEM
002854/22	29/07/2022	0000001140	012.000.002	GASOLINA	43,529	LT	00000000	5,79	252,03 YOLANDA ROSSI SETEM
002855/22	29/07/2022	0000001141	012.000.002	GASOLINA	31,965	LT	00000000	5,79	185,08 YOLANDA ROSSI SETEM
002856/22	29/07/2022	0000001143	012.000.002	GASOLINA	17,385	LT	00000000	5,79	100,66 YOLANDA ROSSI SETEM
002857/22	29/07/2022	0000001143	012.000.002	GASOLINA	50,967	LT	00000000	5,79	295,10 YOLANDA ROSSI SETEM
002858/22	29/07/2022	0000001145	012.000.002	GASOLINA	39,483	LT	00000000	5,79	228,61 YOLANDA ROSSI SETEM
002859/22	29/07/2022	0000001145	012.000.002	GASOLINA	33,265	LT	00000000	5,79	192,60 YOLANDA ROSSI SETEM
002860/22	29/07/2022	0000001147	012.000.002	GASOLINA	21,261	LT	00000000	5,79	123,10 YOLANDA ROSSI SETEM
002861/22	29/07/2022	0000001148	012.000.002	GASOLINA	34,565	LT	00000000	5,79	200,13 YOLANDA ROSSI SETEM
002862/22	29/07/2022	0000001150	012.000.002	GASOLINA	34,054	LT	00000000	5,79	197,17 YOLANDA ROSSI SETEM
002863/22	29/07/2022	0000001150	012.000.002	GASOLINA	53,725	LT	00000000	5,79	311,07 YOLANDA ROSSI SETEM
002864/22	29/07/2022	0000001147	012.000.002	GASOLINA	25,92	LT	00000000	5,79	150,08 YOLANDA ROSSI SETEM
002865/22	29/07/2022	0000001143	012.000.002	GASOLINA	20,035	LT	00000000	5,79	116,00 YOLANDA ROSSI SETEM
002866/22	29/07/2022	0000001151	012.000.002	GASOLINA	38,522	LT	00000000	5,79	223,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002867/22	29/07/2022	0000001141	012.000.003	OLEO DIESEL	58,992	LT	00000000	7,50	442,44 YOLANDA ROSSI SETEM
002868/22	29/07/2022	0000001141	012.000.003	OLEO DIESEL	77,078	LT	00000000	7,50	1.328,09 YOLANDA ROSSI SETEM
002869/22	29/07/2022	0000001142	012.000.003	OLEO DIESEL	58,111	LT	00000000	7,50	1.185,83 YOLANDA ROSSI SETEM
002870/22	29/07/2022	0000001145	012.000.003	OLEO DIESEL	39,809	LT	00000000	7,50	1.798,57 YOLANDA ROSSI SETEM
002884/22	29/07/2022	0000001145	012.000.003	OLEO DIESEL	48,545	LT	00000000	7,50	364,09 YOLANDA ROSSI SETEM
002886/22	29/07/2022	0000001146	012.000.003	OLEO DIESEL	37,756	LT	00000000	7,50	283,17 YOLANDA ROSSI SETEM
002887/22	29/07/2022	0000001146	012.000.003	OLEO DIESEL	81,217	LT	00000000	7,50	609,13 YOLANDA ROSSI SETEM
002888/22	29/07/2022	0000001148	012.000.003	OLEO DIESEL	77,588	LT	00000000	7,50	581,91 YOLANDA ROSSI SETEM
002889/22	29/07/2022	0000001148	012.000.003	OLEO DIESEL	51,108	LT	00000000	7,50	383,31 YOLANDA ROSSI SETEM
002890/22	29/07/2022	0000001148	012.000.003	OLEO DIESEL	50,564	LT	00000000	7,50	379,23 YOLANDA ROSSI SETEM
002891/22	29/07/2022	0000001149	012.000.003	OLEO DIESEL	37,8	LT	00000000	7,50	283,50 YOLANDA ROSSI SETEM
002892/22	29/07/2022	0000001149	012.000.003	OLEO DIESEL	97,635	LT	00000000	7,50	1.482,26 YOLANDA ROSSI SETEM
002893/22	29/07/2022	0000001149	012.000.003	OLEO DIESEL	52,278	LT	00000000	7,50	392,08 YOLANDA ROSSI SETEM
002894/22	29/07/2022	0000001149	012.000.003	OLEO DIESEL	18,946	LT	00000000	7,50	142,10 YOLANDA ROSSI SETEM
002895/22	29/07/2022	0000001150	012.000.003	OLEO DIESEL	77,061	LT	00000000	7,50	577,96 YOLANDA ROSSI SETEM
002896/22	29/07/2022	0000001150	012.000.003	OLEO DIESEL	20,065	LT	00000000	7,50	150,49 YOLANDA ROSSI SETEM
Valores Totais de Entrada:								229.481,55	